
９０分耐久クラス　※最大20チーム （注1） 都道府県は代表者の住所で記載

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ②

1 2 GGO Racing+俺塾 岩月　純也 岩月　純也 岩月　翔 ノーマル GROM 東京都

2 31 FIM俺塾（仮） 守　建樹 守　建樹 五十嵐　智行 福田　和久 ノーマル NSF100 神奈川県

3 4 CLUB NEXT＋K&Kヨシダ+俺塾 吉田　建一 吉田　建一 小林　和也 関内　直人 ノーマル GROM 茨城県

4 62 Team翔 高橋　弘行 高橋　弘行 高橋　唯翔 ノーマル GROM 茨城県

5 11 CLUB NEXT＋ニコちゃん大王と子分 杉山　正和 杉山　正和 柳　隆 ノーマル GROM 茨城県

6 12 えすぺらんさ Racing 島津　零 島津　零 立野　遼 田村　佑太 早川　マテウス SP NSF100 栃木県

7 8 こまちーむ 米丸　静香 米丸　静香 村井　辰弥 村井　佳央莉 石井　秀典 ノーマル NS50F 栃木県

8 70 TEAM N.S.R 渡辺　勝 清水　朋耶 御船　洋 西田　友昭 ノーマル NSF100 群馬県

9 52 FITがトランポ 吉田　海斗 吉田　海斗 岡本　将也 ノーマル NSF100 東京都

10 92 IMP友の会 永松　久二 永松　久二 菊池　怜 稲葉　奨太 ノーマル NSF100 栃木県

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

スプリント（チャレンジクラス）　※チャレンジとGROM合わせて最大20チーム（注1）

① ②

1 31 FIM俺塾（仮） 五十嵐　智行 W NSF100 東京都

2 65 村井　辰弥 W NSR50 栃木県

3

4

5

6

7

8

スプリント（GROMクラス）　※チャレンジとGROM合わせて最大20チーム（注1）

① ②

1 42 モーターハウス+俺塾九州支部 清水　孝祐 GROM 福岡県

2 34 JUBET+俺塾 小林　尚 HRC GROM 茨城県

3 6 俺塾鉄馬組合 木村　寛彦 GROM5 神奈川県

4 2 GGO Racing+俺塾 岩月　純也 W GROM 東京都

5 4 CLUB NEXT+K&Kヨシダ+俺塾 吉田　建一 関内　直人 W GROM 茨城県

6 62 Team翔 高橋　弘行 W GROM 茨城県

7 5 LADYBIRD 鈴木　和明 GROM 栃木県

8 11 CLUB NEXT+ニコちゃん大王と子分 杉山　正和 W GROM 茨城県

9 76 CRAFTSMAN RACING+俺塾 冨岡　孝宏 GROM 埼玉県

10 12 WOTLIFE with MOTOLIFE 平井　巧 GROM5 栃木県

11 70 WOTLIFE with MOTOLIFE 辻　篤 GROM5 栃木県

12 77 チーム俺塾 永井　優那 HRC GROM 大阪府

13 89 俺塾 有光　正典 HRC GROM5 千葉県

14 32 NRF石井リンゴ園 合田　英行 GROM 茨城県

15 73 速心+SMG+俺塾補欠 宗　隆志 GROM5 愛知県

16

17

18

19

20

スプリント（エキスパートノーマルクラス）　※ノーマルとＳＰ合わせて最大20チーム（注1）

① ②

1 4 ターゲット&アルフィン 小松田　誠 NSF100 東京都

2 8 ゼフィール＆HG+カタクラ+ガレージaZ 勝間　規眞 NSR50 栃木県

3 73 Mkg+カネサオーガニック 石川　和雅 NSR50 栃木県

4 92 IMP友の会 稲葉　奨太 NSF100 栃木県

5 56 SDG Jr.56RACING 木村　大輔 NSF100 埼玉県

6 1 TFR・SBF・ショウヘイ 旧部　美夫 NSF100 栃木県

7

8

9

10

スプリント（エキスパートSPクラス）　※ノーマルとＳＰ合わせて最大20チーム（注1）

① ②

1 52 TEAM ALTS 仲野　悠利 NS50R 栃木県

2

3

4

5

6

7

8

平井　巧

ピットクルー

永井　優那

有光　正典

合田　英行

都道府県ライダー Wエントリー

ゼッケン

清水　孝祐

車種Wエントリー

木村　隆之介

旧部　美夫

石川　和雅

稲葉　奨太

勝間　規眞

ライダー

冨岡　孝宏

車種

ゼッケン チーム名 Wエントリー

ゼッケン チーム名 チーム代表

村井　辰弥

五十嵐　智行

ピットクルー

チーム代表 車種ライダー

2025 IMPライダーズフェスティバル エントリーリスト　（2025.11.3現在）

ライダー ピットクルー
ゼッケン チーム名 チーム代表 クラス 車種 都道府県

但し、上記の合計エントリー数は、ピットエリア許容数及びポンダー使用数量で多少前後します。

辻　篤

各クラスの募集定員に達しない場合でも、全クラス（5クラス）の合計エントリー数が約50チームを超えた時点で応募は締め切ります。（Wエントリーは１人としてカウント）

チーム代表

ゼッケン チーム名 チーム代表 ライダー
ピットクルー

都道府県

仲野　悠利

都道府県

都道府県

エントリー順は、クラスに関係なく早いもの順です。

注1

チーム名

Wエントリー 車種

ピットクルー

小松田　誠

鈴木　和明

杉山　正和

吉田　建一

高橋　唯翔

小林　尚

木村　寛彦

岩月　翔

宗　隆志


